
 

 

 

 

 

 *BM1300988* 

  BM1300988 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 mei 2013 

 

Gelet op: 

 

besluit: 

Het college adviseert de raad om aan het dagelijks bestuur van de Regio West-Brabant de 

volgende zienswijze kenbaar te maken: 

1. Wij adviseren de Regio West-Brabant om met een voorstel te komen met regels omtrent 

het doel, de voeding, onttrekking en gewenste omvang ten aanzien van het Regiofonds. 

2. Het is begrotingstechnisch correcter om  ɂ 9.406,--  vanuit het jaarrekeningresultaat reeds 

uit te laten keren in 2013 in plaats van te verrekenen met het regiofonds; 

3. De Regio West-Brabant adviseren om de uitkomsten van de werkgroep Redesign ter 

besluitvorming in 2013 voor te leggen aan de deelnemende gemeenten met inachtneming 

van een adequate invulling en planning waardoor de democratische legitimering 

gewaarborgd wordt; 

4. Niet in te stemmen met de ontwerpbegroting 2014 van Rewin omdat de 3x3% bezuiniging 

niet wordt gerealiseerd. 

 

 

 

Steenbergen, 20 juni 2013 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer drs. S.C.C.M. Bolten 


